O DIEU, de qui procèdent tous les biens, accordez à nos supplications que, sous votre inspiration, nous ayons souci de ce qui est droit et que, sous votre gouvernement, nous le réalisons. Par Notre Seigneur.

V^e DIMANCHE APRÈS PAQUES

AU 1^{er} NOCTURNE

LEÇON I

Incipit Epístola
prima beáti
Petri Apóstoli

Commencement de la première Épître du bienheureux Pierre Apôtre

Chapitre I, 1-21

PETRUS Apóstolus Jesu Christi, eléctis ádvenis dispersiónis Ponti, Galatiæ, Cappadóciæ, Asiæ et Bithyniæ secúndum

PIERRE, Apôtre de Jésus-Christ, aux étrangers de la dispersion du Pont, de la Galatie, de la Cappadoce, de l'Asie et de la Bithynie,

præsciéntiam Dei Patris, in sanctificatiónem Spíritus, in obediéntiam, et aspersionem sánguinis Jesu Christi : Grátia vobis, et pax multiplicétur. Benedíctus Deus et Pater Dómini nostri Jesu Christi, qui secúndum misericórdiam suam magnam regenerávit nos in spem vivam, per resurrectionem Jesu Christi ex mórtuis, in hereditátem incorruptibilem, et incontaminátam, et immarcescibilem, conservátam in cælis in vobis, qui in virtúte Dei custodimini per fidem in salutem, parátam revelári in témpore novíssimo.

Ry. Si oblítus fúero tui, allelúia, obliviscátur mei dextera mea : * Adhæreat lingua mea fáucibus meis, si non memínero tui, allelúia, allelúia. Ÿ. Super flúmina Babylónis illic sédimus et flévimus, dum recordarémur tui, Sion. Adhæreat.

élus selon la prescience de Dieu le Père, pour être sanctifiés par l'Esprit, pour obéir et pour être arrosés du sang de Jésus-Christ. Que la grâce et la paix, pour vous, aient de multiples accroissements. Béni soit Dieu, Père de Notre Seigneur Jésus-Christ, qui, selon sa grande miséricorde, nous a régénérés pour une vive espérance, par la résurrection de Jésus-Christ, d'entre les morts, pour l'héritage incorruptible, pur de toute souillure, inflétrissable, conservé dans les cieux pour vous qui, par la vertu de Dieu, êtes gardés par la foi, pour le salut qui doit être révélé à la fin des temps.

Ry. Si jamais je t'oublie, alléluia, que ma main droite m'oublie. * Que ma langue s'attache à mon palais, si je ne me souviens plus de toi, alléluia, alléluia. Ÿ. Au près des fleuves de Babylone, nous sommes assis et nous pleurons en nous souvenant de toi, ô Sion. Que.

LEÇON II

IN quo exsultábitis, módicum nunc si opórtet contristári in váriis ten-

C'EST là que vous exulterez, quoique maintenant vous deviez être con-

tationibus ; ut probatio vestræ fidei multo pretiosior auro (quod per ignem probatur) inveniantur in laudem, et gloriam, et honorem, in revelatione Jesu Christi : quem cum non videritis, diligitis : in quem nunc quoque non videntes creditis : credentes autem exultabitis lætitia inenarrabili et glorificata : reportantes finem fidei vestræ, salutem animarum. De qua salute exquisierunt atque scrutati sunt prophetæ, qui de futura in vobis gratia prophetaverunt ; scrutantes in quod vel quale tempus significaret in eis Spiritus Christi : prænuntians eas quæ in Christo sunt passionés et posteriores glorias : quibus revelatum est, quia non sibi metipsis, vobis autem ministrabant ea, quæ nunc nuntiata sunt vobis per eos, qui evangelizaverunt vobis, Spiritu Sancto misso de cælo, in quem desiderant Angeli prospicere.